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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr. ________prot.           Durrës, më___.___.2022 

 

 

Shtojca 18 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:  G B Civil Engineering shpk Nipt: L51825011V 

Adresa: Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla 

C, Shkalle 2 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27609-05-05-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1 me objekt: “Mbikqyrje, Rikonstruksioni dhe 

riparimi mjediseve në bashkëpronësi  ose të përbashkëta në ndërtesa (pallat) në Bashkinë 

Durrës, Njësitë Administrative Nr.1, 2, 3, 4, 5, Sukth, Manëz”, në kuadër të procesit të 

rindërtimit, fondi limit 2’032’000 lekë, kohëzgjatja e kontratës 168 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posacëm Nr. 58 datë 6 Maj 2022 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës 

së sipërcituar: 

1. “MAGNA CHARTA” Shpk   Nipt L92318021H 

2. “STUDIO SERVICES K-SA” Shpk  Nipt L71305518R 

3. “PROJEKT DALUZ” Shpk    Nipt L92112031B 

4. “NOVATECH STUDIO” Shpk   Nipt L01717030C 

5. “G B Civil Engineering” Shpk    Nipt L51825011V 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta 

ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “G B Civil Engineering” Shpk    Nipt L51825011V 
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Vlera: 1.987.609,75 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mije e 

gjashtëqind e nentë, presje shtatëdhjetë e pesë) lekë. 

 

2. “MAGNA CHARTA” Shpk    Nipt L92318021H 

 Vlera: 1.720.598,29 (një milion e shtatëqind e njëzetë mijë e pesëqind e 

nentëdhjetë e tetë, presje njëzetë e nëntë) lekë. 

 

3. “NOVATECH STUDIO” Shpk   Nipt L01717030C 

 Vlera: 1.605.280 (një milion e gjashtëqind e pesë mije e dyqind e tetëdhjetë) lekë 

 

4.  “PROJEKT DALUZ” Shpk    Nipt L92112031B 

Vlera: 1.613.408  (një milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e  

tetë ) lekë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. “G&L CONSTRUKSION” Shpk, Nipt L61901013N 

2. “TOWER” Shpk, Nipt L21717003H 

3. “A&E ENGINEERING” Shpk, Nipt K72113010E 

4. “HYDRO-ENG CONSULTING” Shpk, Nipt M11417503F 

5. “M.A.K STUDIO” Shpk, Nipt L01422017O 

6. “DRICONS” Shpk, Nipt L52013020H 

7. “CIVIL CONS” Shpk, Nipt L81315015O 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Për kandidatin "TOWER", Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe 

vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk permbush: 

 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika b/ pasi: 

nuk ka paraqitur Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per Pasqyrat 

Financiare te vitit 2021, si bilanc me Total Aktivesh ne shumen mbi 50 milione 

lekesh. 

2. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika c/ pasi: 

ka dorezuar Vertetim per xhiron e tre viteve te fundit, e cila nuk ka ne krah te barcode 

kredencialet e instritucioni perkates “Vulosur elektronikisht nga drejtoria e 

pergjithshme e taksave dhe tarifave vendore data, ora”. Mungesa e nenshkrimit 

elektronik e ben te pavlefshem dokumentacionin pasi humbet origjinaliteti i 

dokumentit. 

 

KVO vendos që kandidati  “TOWER” Shpk, Nipt L21717003H, të mos 

kualifikohet. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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 Për kandidatin "A&E ENGINEERING", Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë 

shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk permbush: 

 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika c/ pasi: 

ka dorezuar Vertetim per xhiron e tre viteve te fundit, e cila nuk ka ne krah te barcode 

kredencialet e instritucioni perkates “Vulosur elektronikisht nga drejtoria e 

pergjithshme e taksave dhe tarifave vendore data, ora”. Mungesa e nenshkrimit 

elektronik e ben te pavlefshem dokumentacionin pasi humbet origjinaliteti i 

dokumentit. 

 

KVO vendos që kandidati A&E ENGINEERING” Shpk, Nipt K72113010E , të mos 

kualifikohet. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Për kandidatin "G&L CONSTRUKSION", Komisioni i Vleresimit te Ofertave, 

gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk permbush: 

 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika b/ pasi: 

nuk ka paraqitur Pasqyrat Financiare te vitit 2020 

 

KVO vendos që kandidati “G&L CONSTRUKSION” Shpk, Nipt L61901013N, të 

mos kualifikohet. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 Për kandidatin "HYDRO- ENG CONSULTING", Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e 

kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE 

nuk permbush: 

 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika b/ pasi: 

nuk ka paraqitur Pasqyrat Financiare te vitit 2021 

KVO vendos që kandidati “HYDRO-ENG CONSULTING” Shpk, Nipt 

M11417503F, të mos kualifikohet. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Për kandidatin "M.A.K STUDIO", Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë 

shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk permbush: 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika c/ pasi: 

ka dorezuar Vertetim per xhiron e tre viteve te fundit, e cila nuk ka ne krah te barcode 

kredencialet e instritucioni perkates “Vulosur elektronikisht nga drejtoria e 

pergjithshme e taksave dhe tarifave vendore data, ora”. Mungesa e nenshkrimit 

elektronik e ben te pavlefshem dokumentacionin pasi humbet origjinaliteti i 

dokumentit. 
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KVO vendos që kandidati “M.A.K STUDIO” Shpk, Nipt L01422017O, të mos 

kualifikohet. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 Për kandidatin "DRICONS", Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit 

dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk permbush: 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika b/ pasi: 

nuk ka paraqitur Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per Pasqyrat 

Financiare te vitit 2021, si bilanc me Total Aktivesh ne shumen mbi 50 milione 

lekesh. 

 

KVO vendos që kandidati 6. “DRICONS” Shpk, Nipt L52013020H, të mos 

kualifikohet. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Për kandidatin "CIVIL CONS", Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit 

dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se OE nuk permbush: 

 

1. Kerkesat te vecanta per kualifikim, Kapacitieti Ekonomik dhe Financiar Pika b/ pasi: 

nuk ka paraqitur Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per Pasqyrat 

Financiare te vitit 2021, si bilanc me Total Aktivesh ne shumen mbi 50 milione 

lekesh. 

 

KVO vendos që kandidati “CIVIL CONS” Shpk, Nipt L81315015O, të mos 

kualifikohet. 

 

________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë G B Civil Engineering shpk 

Nipt: L51825011V, Adresa: Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 

Vitrinat”, Kulla C, Shkalle 2, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 86,61 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: 

Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 05222 23 10, E-mail info@durres.gov.al, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

mailto:info@durres.gov.al
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ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.06.2022 

 

Ankesa: ka ose jo __ Ka në fazen e parë __ 

 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë 30.05.2022 Vendim KPP 508/2022 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                     Emiriana Sako 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


